REQUERIMENTO Nº               DE 2019
(Do Sr. Evair Vieira de Melo)

Requer a retirada de assinatura em

recurso contra apreciação conclusiva

do PL 1645/19 – Proteção Social dos

Militares

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência a retirada de nossa

assinatura, aposta ao Recurso nº 56/2019 de autoria do Deputado Tiago

Mitraud, apresentada ao PL 1645/2019.

Sala das Reuniões, em         de                       de 2019.

Deputado Evair Vieira de Melo

(PP/ES)

RE
Q

 n
.2

84
9/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

10
/2

01
9

14
:5

3